UBND HUYỆN KON RẪY

BAN CHỈ HUY PCTT-

TKCN&PTDS

Số:         /BCH

V/v điều chỉnh danh sách phân

công nhiệm vụ các Uỷ viên Ban

Chỉ huy Phòng, chống thiên tai -

Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ

dân sự huyện Kon Rẫy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Rẫy, ngày       tháng       năm 2024

   Kính gửi: Các uỷ viên BCH PCTT-TKCN&PTDS huyện.

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc thành lập Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu

nạn và Phòng thủ dân sự huyện Kon Rẫy;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-BCH ngày 24/01/2021 của Ban Chỉ huy

PCTT-TKCN&PTDS huyện về Phân công nhiệm vụ các Uỷ viên Ban Chỉ huy

Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự huyện Kon Rẫy;

Trong thời gian vừa qua, do có sự thay đổi nhân sự lãnh đạo một số đơn

vị, địa phương nên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự huyện Kon Rẫy xin điều chỉnh lại danh sách Phân công nhiệm

vụ các Uỷ viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự huyện (có danh sách kèm theo).

Các nội dung còn lại thực hiện theo Thông báo số 01/TB-BCH ngày

24/9/2021 Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ

dân sự huyện Kon Rẫy.

Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân

sự huyện Kon Rẫy báo để các uỷ viên Ban Chỉ huy huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- UBND, BCH PCTT-TKCN&PTDS các xã, thị

trấn (t/h);

- Lưu: BCH, PNN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Thuỷ

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

2

 2

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁC UỶ VIÊN BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN&PTDS HUYỆN

PHỤ TRÁCH ĐỊA BÀN CÁC XÃ, THỊ TRẤN

( Kèm theo Thông báo số:      /CV-BCH ngày       /6/2024 của Ban Chỉ huy PCTT-TKCN&PTDS huyện Kon Rẫy)

STT Họ và tên Chức danh Địa bàn phụ trách
Số điện thoại

cá nhân

Số điện thoại

cơ quan

Ghi

chú

Trưởng ban, phó trưởng ban

1 Võ Văn Lương Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban Phụ trách chung 0914.080.157 02603.824.121

2 Nguyễn Văn Thủy
Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó trưởng ban

Thường trực
Xã Đăk Pne 0905.273.602 02603.824.132

3 A Vai
Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện -

Phó trưởng ban

Xã Đăk Kôi,

xã Đăk Tơ Lung
0326.236325 02603.824189

4 Nguyễn Đức Ân
Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện -

Phó trưởng ban

Thị trấn Đăk Rve,

xã Tân Lập
0966.599.764 02603.824.122

5 La Ngọc Đức Trưởng Công an huyện - Phó trưởng ban
Xã Đăk Tờ Re,

xã Đăk Ruồng
0962.285.588 02603.824112

Uỷ viên

6 Lê Quang Chính Trưởng Phòng KT - HT huyện

Thị trấn Đăk Rve

0988.624.555 02603.824468

7 Phạm Viết Thạch Trưởng Phòng Văn hoá - Thông tin  0935.785899 02603.824.166

8 Nguyễn Thị Hồng Minh Giám đốc Bưu điện Kon Rẫy 0949.240.777 02603.824.111

9 Nguyễn Tấn Vũ Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Rve 0374.117.999 02603.824.266

10 Phan Đình Hiếu Trưởng Phòng Lao động - TB&XH huyện

Xã Tân Lập

0979.707.188 02603.824.128

11 Đinh Hồng Thắng Phó trưởng Phòng NN & PTNT huyện 0917.321.279 02603.824.189

12 Huỳnh Minh Trung Phó Chủ tịch UBMT TQVN huyện 0988.421884 02603.824.159

13 Nguyễn Ngọc Đông Chủ tịch UBND xã Tân Lập 0935.820.368 02603.825138

14 Trần Minh Quang Giám đốc Trung tâm  VH-TT-DL&TT huyện Xã Đăk Ruồng 0905.593.598 02603.507.459

3

 3

15 Huỳnh Anh Nhật Giám đốc TT Viễn thông Kon Rẫy - Kon Plông  0914.223.227 02603.824.101

16 Phạm Thị Ngọc Hà Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện 0914.470.819 02603.824.087

17 Lê Văn Thái Chủ tịch UBND xã Đăk Ruồng 0905.307.733 02603.824.279

18 Phạm Trọng Vĩnh Giám đốc Điện lực huyện

Xã Đăk Tờ Re

0961.708.264 02603.218.666

19 Mai Văn Trí Chi Cục trưởng Chi cục thống kê 0378.239.977 02603.824.179

20 Lê Văn Cẩm Thi Chủ tịch UBND xã Đăk Tờ Re 0973393579 02603.845.704

21 Đỗ Viết Tân
Công ty TNHH Konia (Hồ chứa cắt lũ kết hợp

phát điện Đăk Bla)
0986.589.877

22 Nguyễn Xuân Trung Trưởng Phòng TC-KH huyện

Xã Đăk Tơ Lung

0905.795995 02603.824.419

23 Biện Độ Kim Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện 0982.557.126 02603.824.084

24 Nguyễn Duy Bắc Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp  0982.705.779

25 Đinh Địa Chủ tịch UBND xã Đăk Tơ Lung 0913.337.559 02603.507.043

26 Trần Khắc Hà Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Xã Đăk Kôi

0339.666.468 02603.507.789

27 Nguyễn Hùng Trưởng Phòng TN-MT 0905.316.733 02603.824.177

28 Nguyễn Luận  Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 0981.446.737 02603.824.131

29 Đào Thanh Sang Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi 0825.202.939 02603.864.364

30 Lê Xuân Thanh
Công ty Cổ phần Tấn Phát (Nhà máy thuỷ điện

Đăk Gret)
0935.463.235

31 Nguyễn Minh Trí Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Xã Đăk Pne

0908.157271 02603.295.225

32 Trần Đồng Bí thư Huyện đoàn 0983.022.903 02603.824.279

33 Nguyễn Thanh Sơn Chủ tịch UBND xã Đăk Pne 0915.333.758  02603.295.068

34 Phạm Văn Nhân
Công ty TNHH Gia Nghi (Nhà máy thuỷ điện

Đăk Pone 2)
0935.077.339

35 Huỳnh Tấn Trường
Công ty TNHH Gia Nghi (Nhà máy thuỷ điện

Đăk Pone 2AB)
0967.104.197

4

 4

36 Lê Lợi Trạm trưởng Trạm quản lý thuỷ nông huyện Các xã, thị trấn 0905.961.129

37 Nông Quang Bình Trạm trưởng Trạm thuỷ văn Kon Plông Các xã, thị trấn 0978.462.274

38 Hồ Thanh Tiến

Công ty CP đầu tư năng lượng Trường Thịnh

(Nhà máy thuỷ điện Đăk Ne); Công ty TNHH

Trung Việt (Nhà máy thuỷ điện Đăk Bla 1, Nhà

máy thuỷ điện Đăk Pia)

Xã Đăk Kôi, Đăk Tơ

Lung, Đăk Ruồng
0989.818.166

		2024-06-17T13:11:33+0700

		2024-06-17T13:53:52+0700

		2024-06-17T13:53:52+0700

		2024-06-17T13:53:52+0700

		2024-06-17T13:53:52+0700